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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
17.02.2018 - 9:48 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. CHMIELEWSKI Michał 14 Muszelka Warszawa 30.16 13,1
2. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 32.87 6,7
3. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 33.62 4,9
4. STYŚ Aleksander 12 Jagiellonka Warszawa 33.78 11,3
5. TIRPAK Vasya 14 Olimpik Uzhgorod 34.02 4,0
6. RADKIEWICZ Kajetan 13 KSZO Ostrowiec Św. 34.71 4,8
7. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 34.80 2,1
8. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 36.90
9. LAKUS Bartłomiej 13 Delfin Garwolin 37.85

10. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 38.78
11. PERZ Patryk 12 Juvenia Białystok 39.08
12. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.22
13. KARAŚ Oskar 13 KSZO Ostrowiec Św. 39.82
14. NOWACKI Marcel 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.90
15. UTNIK Marek 14 Centrum Staszów 41.82
16. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 42.82
17. JÓŹWIK Dominik 12 Skarpa Lublin 43.81
18. BARSZCZ Mateusz 12 Wodnik Radom 44.49
19. MEDVE Danik 12 Olimpik Uzhgorod 46.77
20. DUDLEJ Rafał 12 Lublinianka 53.28

EYOF

1. SAGAN Jakub 16 Skarpa Lublin 28.72 13,1
2. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 29.13 13,6
3. KOWALEWSKI Paweł 15 Juvenia Białystok 29.70 12,2
4. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 30.05 9,8
5. ANTCZAK Bartosz 15 Polonia Warszawa 30.64 10,0
6. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 31.21 6,9
7. DZIUBA Gerard 16 Wisła Puławy 32.19 4,5
8. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 32.20 6,1
9. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 32.33 5,8

10. PUSZKARSKI Mikołaj 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 34.26 1,1
11. DZIESZUTA Kacper 15 Juvenia Białystok 35.41
12. PRZYCHODZKI Bartłomiej 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 35.46

DYSKW. SZCZOTKA Kacper 15 Aqua Ryki 38.37
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

MEJ

1. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 28.24 13,4
2. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość 28.68 10,8
3. SAGAN Jakub 16 Skarpa Lublin 28.72 13,1
4. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 29.13 13,6
5. KOWALEWSKI Paweł 15 Juvenia Białystok 29.70 12,2
6. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 30.05 9,8
7. ANTCZAK Bartosz 15 Polonia Warszawa 30.64 10,0
8. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 31.21 6,9
9. DZIUBA Gerard 16 Wisła Puławy 32.19 4,5

10. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 32.20 6,1
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, MEJ

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 32.33 5,8
12. PUSZKARSKI Mikołaj 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 34.26 1,1
13. DZIESZUTA Kacper 15 Juvenia Białystok 35.41
14. PRZYCHODZKI Bartłomiej 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 35.46
15. LEFELD Krystian 17 AZS UMCS Lublin 43.24

DYSKW. SZCZOTKA Kacper 15 Aqua Ryki 38.37
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. BRYŁA Kamil SL 19 AZS UMCS Lublin 27.94 10,3
2. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 28.24 13,4
3. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 18 Orka Zamość 28.68 10,8
4. SAGAN Jakub 16 Skarpa Lublin 28.72 13,1
5. ZUBIK Jan 15 Polonia Warszawa 29.13 13,6
6. KOWALEWSKI Paweł 15 Juvenia Białystok 29.70 12,2
7. KSIĄŻNICKI Dawid 16 Ikar Mielec 30.05 9,8
8. CHMIELEWSKI Michał 14 Muszelka Warszawa 30.16 13,1
9. ANTCZAK Bartosz 15 Polonia Warszawa 30.64 10,0

10. SOLSKI Mateusz 16 Olimpia Lublin 31.21 6,9
11. GRABEK Filip SL 19 AZS UMCS Lublin 31.78
12. DZIUBA Gerard 16 Wisła Puławy 32.19 4,5
13. BORSUK Piotr 15 Fala Kraśnik 32.20 6,1
14. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 32.33 5,8
15. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 32.87 6,7
16. SZYCHIEWICZ Ernest 14 Lublinianka 33.62 4,9
17. STYŚ Aleksander 12 Jagiellonka Warszawa 33.78 11,3
18. TIRPAK Vasya 14 Olimpik Uzhgorod 34.02 4,0
19. PUSZKARSKI Mikołaj 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 34.26 1,1
20. RADKIEWICZ Kajetan 13 KSZO Ostrowiec Św. 34.71 4,8
21. SKRZYPCZAK Mateusz 14 Lublinianka 34.80 2,1
22. DZIESZUTA Kacper 15 Juvenia Białystok 35.41
23. PRZYCHODZKI Bartłomiej 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 35.46
24. STEMPURSKI Igor 14 Olimpia Lublin 36.90
25. LAKUS Bartłomiej 13 Delfin Garwolin 37.85
26. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 38.78
27. PERZ Patryk 12 Juvenia Białystok 39.08
28. ŚLEDŹ Maciej 13 Olimpijczyk 23 Lublin 39.22
29. KARAŚ Oskar 13 KSZO Ostrowiec Św. 39.82
30. NOWACKI Marcel 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.90
31. UTNIK Marek 14 Centrum Staszów 41.82
32. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 42.82
33. LEFELD Krystian 17 AZS UMCS Lublin 43.24
34. JÓŹWIK Dominik 12 Skarpa Lublin 43.81
35. BARSZCZ Mateusz 12 Wodnik Radom 44.49
36. MEDVE Danik 12 Olimpik Uzhgorod 46.77
37. DUDLEJ Rafał 12 Lublinianka 53.28

DYSKW. SZCZOTKA Kacper 15 Aqua Ryki 38.37
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


